PORTARIA Nº 09/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Rio dos

Indios – RS, no uso de suas atribuições legais, e, regimentais, resolve autorizar, como

de fato,

    AUTORIZA

O pagamento de 0,5 (zero vírgula cinco) diárias, no valor total de

R$165,00 (cento e sessenta e cinco reais), para a vereadora Geneci Alves de

Oliveira, para complementar a viagem feita à Porto Alegre-RS, nos dias 20 e 21 de

julho de 2021, conforme comprovação de documentos.

Câmara Municipal de Vereadores de Rio dos Indios-RS, 27 de

julho de 2021.

Claudir Paludo

Vereador Presidente

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.